AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA – ANEEL

DESPACHO Nº 1.673, DE 13 DE JUNHO DE 2017.

Voto

O DIRETOR-GERAL DA AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL,

no uso de suas atribuições regimentais, tendo em vista deliberação da diretoria e o que consta no Processo

nº 48500.002694/2014-19, decide não conhecer, haja vista que exaurida a esfera administrativa, do

Pedido de Reconsideração interposto pela Copel Geração e Transmissão S.A. – Copel-GT em face do

Despacho nº 1.338, de 16 de maio de 2017, e manter integralmente a decisão.

ROMEU DONIZETE RUFINO

Este texto não substitui o publicado no D.O. de 21.06.2017, seção 1, p. 33, v. 154, n. 117.

http://www2.aneel.gov.br/cedoc/adsp20171673_1.pdf
http://www2.aneel.gov.br/cedoc/dsp20171338.pdf